SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS JOINVILLE
Centro Tecnológico de Joinville

Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - CEP 89.219-600 - JOINVILLE - SC
TELEFONE (47) 3461-5917 Webmail: http://joinville.ufsc.br/

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O
EDITAL N° 07/DCTJ/2021(Bolsas de Monitoria)

O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Prorrogar  até  o  dia  31 de  maio  de 2021,  o  prazo  para  solicitação  de  bolsas  de  monitoria  pelos
docentes.

2. Ajustar  as  demais  etapas  previstas  no  Cronograma  original,  com os  prazos/atividades,  conforme
segue:

Evento Data ou Período
- Divulgação do resultado do processo de redistribuição 02/06/2021
- Prazo para interposição de recurso à Comissão Interna De 02/06/2021 à 03/06/2021
- Ajuste eventual do resultado do processo de redistribuição 04/06/2021
- Prazo para interposição de recurso ao Conselho do CTJ De 04/06/2021 à 07/06/2021

Joinville, em 26 de maio de 2021

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

1

http://joinville.ufsc.br/

		2021-05-26T15:45:14-0300